80
GERÄTETESTER
PRÜFEN DER ELEKTRISCHEN SICHERHEIT
STANDARD OPTIONEN (zusätzliche Messungen bzw. Funktionen)
Mess- und Prüffunktionen Messbereiche VDE
0701-0702
MED
VDE 0751-1

nach Bedarf sowohl von der App als auch von der
PC-Software Einzelprotokolle und Listen generieren.
BESTELLANGABEN
 ■  C.A 6108  _____________________________________________ P01145354
Geliefert mit einer Sondenmessleitung für RSL + IB (2 m), 1 Netzkabel 16 A,
1 Kaltgerätekabel, 1 USB-Kabel, 1 DEMO-Protokoll-Software C.A Appliance
„Standard“, 1 Bedienungsanleitung (Deutsch) auf CD
 ■  Option ARC-Welding (2)
Prüfung nach DIN VDE 0544-4 (Lichtbogenschweißgeräte)  ________ P01102161
Geliefert mit Messleitungen rot/sw + Krokodilklemmen
 ■  Option RCD 30 / PRCD 30 (2)
Prüfung von RCD Typ A/B und PRCD, PRCD-S, PRCD-S+
PRCD-K bis 30 mA  ______________________________________ P01102162
 ■ Option Bluetooth + Android-App (2)  __________________________ P01102165
 ■  Option Standby-Leistungsmessung (2)
Prüfung der Standby-Stromaufnahme
nach EU-Verordnung 1275/2008  ____________________________ P01102164
(2) Nur zusammen mit Grundgerät bestellbar / Keine spätere Nachrüstung möglich
 A P01102073 / P01102166
 C P01102070  E P01102064 / P01102065 / P01102075
 G P01102069  I P01298031
 B P01102061
 D P01102062 / P01102063 / P01102167 F P01102066B
 H P01298043Z  J TRANSP30 / TRANSP3 / TRANSP9